tt/)~a de 4,jénya - SP

- d 7ct~L9Yc te~tal do- ao, ,,dado -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 59/2015, protocolizado nesta Casa em 09/04/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a celebrar Termo de Aditamento ao Termo de
Subvenção celebrado com a Associação de Artes de Ibitinga — "ASSARI — Escola".

O escopo da propositura em questão é atender as necessidades do trabalho da
citada associação, propiciando assim a continuidade da execução de ações e atividades
desempenhadas.

N. termos,
P. deferimento
Ibitinga, 14 	 bril de 2015.

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 11 111 111 1 1 1111 11 11 I III
Protocolo Geral 0000626/2015

Data: 15104/2015 Horário: 00:53
Legislativo - REQ 115/2015

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

	Page 1